
         

ZARZĄDZENIE NR 505/2016
BURMISTRZA MIASTA BOGUSZOWA-GORC

Z DNIA 31 MAJA 2016 R.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  2013,  poz.  885,  ze  zm.)  zarządza  się,  co

następuje:

W Uchwale Nr XVII/105/15 z dnia 21 grudnia 2015 r. – Uchwała Budżetowa na rok

2016 wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków między

jednostkami, rozdziałami i  paragrafami w ramach tego samego  działu klasyfikacji

budżetowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą:

 po stronie dochodów – 55.681.319,14 zł

 po stronie wydatków – 58.462.667,50 zł.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Boguszowa- Gorc.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Burmistrz Miasta 
 Kujawa

      Burmistrz Miasta 
      Boguszowa-Gorc

      Waldemar Kujawa



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 505/2016
Burmistrza Miasta Boguszowa - Gorce

z dnia 31 maja 2016 r.
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 

1. Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków między
jednostkami, rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu klasyfikacji
budżetowej:

a. leśnictwo –  przeniesienie  wydatków  między  paragrafami  w  ramach
rozdz. 02001 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realiza-
cję umowy na wykonanie odnowienia luk i halizn wraz z melioracją terenu w
lasach  komunalnych  gminy  Boguszów-Gorce,  zgodnie  z  wnioskiem
WIM.3026.3.9.2016 z dnia 30.05.2016 r.

b. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przeniesienie
wydatków  między  paragrafami  w  ramach  rozdz.  75412  w  związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów opłat członków
OSP w Boguszowie-Gorcach za badania psychologiczne oraz kosztów opłat
„komunikacyjnych”,  zgodnie  z  wnioskiem  WIM.3026.3.10.2016  z  dnia
30.05.2016 r.,

c. oświata  i  wychowanie  –  przeniesienie  wydatków  między  paragrafami
w ramach rozdz. 80114 w związku z koniecznością zakupu materiałów biuro-
wych oraz komputera, zgodnie z wnioskiem MZEAS.3026.825.2016            z
dnia 31.05.2016 r. 
Ponadto  dokonuje  się  przeniesienia  środków własnych  gminy  między  jed-
nostkami, rozdziałami i paragrafami, z tego:
 zmniejszenie wydatków w rozdz. 80104 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym

o kwotę 349.350,00 zł oraz w rozdz. 80103 w Publicznej Szkole Podstawo-
wej Nr 6 o kwotę 34.250,00 zł i  Zespole Szkół Samorządowych          o
kwotę 57.540,00 zł,

 zwiększenie  wydatków  w  rozdz.  80195  w  Urzędzie  Miejskim  o  kwotę
441.140,00 zł,

d. ochrona zdrowia – przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach
rozdz. 85154 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na szkolenia
członków  GKRPA,  zgodnie  z  wnioskiem  MZEAS.3026.825.2016  z  dnia
31.05.2016 r.,

e. kultura fizyczna – przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach
rozdz. 92604 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę
nagród pieniężnych podczas Sudeckiej 100 oraz na zapłatę zaliczki na wydat-
ki w postępowaniu komorniczym, zgodnie z wnioskiem OSiR.3034.302.16 z dnia
18.05.2016 r.



2. Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków między
jednostkami  w ramach działu 854 rozdz. 85415 § 3240 klasyfikacji budżetowej
z  Urzędu  Miejskiego  do  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Boguszowie-Gorcach
w  kwocie  1.509,76  zł  z  dotacji  z  budżetu  państwa,  zgodnie  z  wnioskiem
OPS.ST.5/05/2016 z 31.05.2016 r.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 505/2016 z dnia 31 maja 2016 r.
Zmiany w planie wydatków gminy Boguszów-Gorce na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 0,0079 619,00 79 619,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 79 619,0079 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 11 688,00 18 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 11 688,00 31 688,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00593 502,00 593 502,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 141 720,00141 720,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

50 000,00 - 290,00 49 710,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 180,00 2 680,00

4430 Różne opłaty i składki 12 018,00 110,00 12 128,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 611 085,00 11 611 085,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 91 790,00 239 790,00331 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 090,00 - 91 790,00 142 300,00

80104 Przedszkola - 349 350,00 1 436 089,001 785 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 350,00 - 349 350,00 479 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 1 152 127,001 152 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 090,00 3 000,00 19 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

80195 Pozostała działalność 441 140,00 448 140,007 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 441 140,00 441 140,00

851 Ochrona zdrowia 0,00310 000,00 310 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 244 900,00244 900,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 200,00 2 000,00 4 200,00

926 Kultura fizyczna 0,002 520 957,00 2 520 957,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 1 020 000,001 020 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 200,00 - 5 000,00 70 200,00



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 100,00 - 1 000,00 9 100,00

4190 Nagrody konkursowe 24 000,00 14 900,00 38 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 040,00 - 5 000,00 101 040,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 - 1 180,00 9 120,00

4480 Podatek od nieruchomości 112 800,00 - 2 900,00 109 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 180,00 180,00

58 462 667,50 58 462 667,500,00Razem:


